Протокол № 2 от 18.10.2023г.
заседания комиссии по родительскому контролю

за организацией питания школьников МБОУ «Нововязниковская оош»

Присутствовали:
Голубева З.Б- ответственный за организацию «Родительского контроля
питания»
Васильева Н.С. - член родительской комиссии
Курбатова И.В. - член родительской комиссии
Федотова Е.Ф -  председатель комиссии

Повестка дня:

Результаты проверки комиссии по родительскому контролю за
организацией горячего питания в школе.

Ход работы:

1 .Проведена проверка организации горячего питания в школе. Проверено
наличие и соответствие меню, процесс приготовления пищи, соответствие
работы гигиеническим нормам.

2. Слушали Голубеву З.Б.- ответственного за организацию «Родительского
контроля питания», Васильеву Н.С.-члена комиссии родительского
контроля. Они познакомили с результатами проведенной проверки.
Составлен акт проведенной проверки.

Решили: Утвердить акт проверки работы школьной столовой комиссией по
родительскому контролю .

Председатель:
Секретарь:

Голубева З.Б
Морозова О.В.